

DJIA Invest ApS

Blindebomsvej 5
5500 Middelfart

Årsrapport
24. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2019

Jesper Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DJIA Invest ApS
Blindebomsvej 5
5500 Middelfart

CVR-nr: 39114798
Regnskabsår: 24/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 268.448 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på 318.448 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 24. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		274.973
Bruttoresultat		267.678
Resultat af ordinær primær drift		267.678
Ordinært resultat før skat		267.678
Skat af årets resultat		770
Årets resultat		268.448
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		268.448
I alt		268.448

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		324.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	324.973
Anlægsaktiver i alt		324.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.606
Tilgodehavender i alt		78.606
Likvide beholdninger		6.205
Omsætningsaktiver i alt		84.811
Aktiver i alt		409.784

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		268.448
Egenkapital i alt		318.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500
Skyldig selskabsskat		77.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.336
Gældsforpligtelser i alt		91.336
Passiver i alt		409.784

Egenkapitalopgørelse 24. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat		268.448	268.448
Egenkapital, ultimo	50.000	268.448	318.448

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	274.973
Nettoopskrivninger ultimo	274.973
Regnskabsmæssig værdi ultimo	324.973

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SUNE Management ApS, Middelfart	100%	324.973	274.973

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.